

श्रीमती आर.एम.पटेल महिला कला महाविद्यालय भंडारा

किडा विभाग

सत्र 2022–2023

श्रीमती आर.एम.पटेल महिला कला महाविद्यालय भंडारा येथे आंतरराष्ट्रीय योग दिन I.D.Y. 2022 च्या अनुषंगाने आभासी पद्धतीने योग शिबिर दि. 28 एप्रिल ते 30 एप्रिल 2022 पर्यंत आयोजित करण्यात आले. वरिल शिबिर महाविद्यालयाचे शिबिर प्राचार्य रंजना श्रृंगारपुरे यांच्या अनुमतिने घेण्यात आले. या शिबिराला मार्गदर्शक म्हणुन योग प्रशिक्षक डॉ. नरेश चारमोडे, श्री गंगोत्री पिरॅमिड, ध्यान मंदिर, सेलोटी, त. लाखनी, हे लाभले. मा. योग शिक्षक डॉ. नरेश चारमोडे यांनी योगाचे प्रात्याक्षिक करून दाखविले. व निरोगी राहण्यासाठी योगाचे महत्व विषद केले. या शिबिराचे संचालन डॉ. श्वेता वेगड तर आभार प्रदर्शन नरेश बोरकर यांनी केले. या शिबिरामध्ये सर्व प्राध्यापक वर्ग व विद्यार्थीनीनी सहभाग घेतला. या कार्यक्रमाची तांत्रिक जबाबदारी डॉ. राहुल भोरे यांनी घेतली.

श्रीमती आर.एम.पटेल महिला कला महाविद्यालय भंडारा येथे किडा विभागाव्दारे दि. 21 जुन 2022 ला “21 जुन—आंतरराष्ट्रीय योग दिवस साजरा करण्यात आला. यात महाविद्यालयाचे ष दिनाचे आयोजन किडा विभाग व रा.से.यो. विभागाच्या वतीने करण्यात आले. या कार्यक्रमाच्या अध्यक्ष स्थानी महाविद्यालयाचे शिबिर प्राचार्य रंजना श्रृंगारपुरे हया होत्या. योग मार्गदर्शक म्हणुन श्री गंगोत्री पिरॅमिड, ध्यान मंदिर, सेलोटी/पोहरा त. लाखनी, येथिल योग प्रशिक्षक डॉ. नरेश चारमोडे, यांनी योगासने व मानवी आरोग्य या विषयी माहीती दिली. कपालभाती, अनुलोम, विलोम, प्राणायाम, ध्यानमुद्रा, ताडासन, दंडासन, शवासन, इ. आसने प्रात्याक्षिकाव्दारे करण्यात आले. या प्रसंगी डॉ. श्रृंगारपुरे यांनी शरिरस्वास्तयासाठी योगासनाचे महत्व आहे, याविषयी मार्गदर्शन केले. कार्यक्रमाचे संचालन डॉ. राहुल भोरे तर आभार प्रदर्शन प्रा. किशोरदत्त पाखमोडे यांनी केले. कार्यक्रमाच्या यशस्वितेसाठी किडा विभाग प्रमुख डॉ. नरेश पी. बोरकर, श्री बंशिलाल शेंडे महाविद्यालयातील प्राध्यापक व शिक्षकत्तर कर्मचारी यांनी केले.

रा.तु.म. नागपूर विद्यापीठ, नागपूर अंतर्गत आंतर महाविद्यालयीन मैदानी स्पर्धा सिंथेटीक ट्रॅक डिविजनल स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स, मानकापुर, नागपूर दिनांक 22 ते 25 नोव्हेंबर 2022 ला आयोजित करण्यात आली होती. यात महाविद्यालयाच्या 10 खेळाडूंनी सहभाग नोंदविला होता. या स्पर्धेत कु. सोनाली रोशन कनोजे हिने उंच उडी स्पर्धेत प्रथम क्रमांक पटकाउन सुवर्ण पदक प्राप्त केले. या बरोबरच बी.ए. अंतिम वर्षाची विद्यार्थीनी कु. भाग्यश्री निंबार्ते हिची रा.तु.म.

नागपूर विद्यापीठ, नागपूर च्या महिला क्याकिंग व कनोईंग संघात निवड झाली हि स्पर्धा 24 ते 25 मार्च पंजाब विद्यापीठाव्हारे कर्नाल येथे आंतर विद्यापीठ येथे सहभाग घेतला

पोलिस विभागातील व संरक्षण विभागातील भरती हे उद्घिष्टये लक्षात ठेऊन विद्यार्थीनीच्या शारिरीक क्षमतेसाठी दि. 24 ते 29 एप्रिल 2023 या सप्ताहामध्ये महाविद्यालयामध्ये उन्हाळी कोचिंग कॅम्पचे आयोजन विभागाच्या वतिने करण्यात आले. या शिबिरामध्ये मुख्य मार्गदर्शक म्हणुन किंडा विभाग प्रमुख डॉ. नरेश पी. बोरकर यांनी विद्यार्थीनींना शारिरीक क्षमतेविषयी माहीती दिली. यात विविध आसन, उंच उडी, लांब उडी, गोळा फेक, धावने यांचे प्रशिक्षण दिले. या शिबिरामध्ये एकूण 45 विद्यार्थीनींनी सहभाग घेतला.

महाविद्यालयात वैद्यकिय तपासणी दिनांक 25/03/2023 व 31/03/2023 ला करण्यात आली. यात 79 विद्यार्थिनीची वैद्यकिय तपासणी करण्यात आली व वैद्यकिय तपासणीचा अहवाल राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापिठ, नागपूर ला सादर करण्यात आला.

महाविद्यालयात शारीरिक क्षमता चाचणी दिनांक 24 / 04 / 2023 ते 24 / 04 / 2023 ला करण्यात आली. यात 86 विद्यार्थिनीची शारीरिक क्षमता चाचणी करण्यात आली. या चाचणीत 9 विद्यार्थीना A श्रेणी व 14 विद्यार्थीना B श्रेणी मिळाली. सदर शारीरिक क्षमता चाचणीचा अहवाल राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापिठ, नागपूर ला सादर करण्यात आला.

मराठी दैनिक लोकजन -भंडारा प्रवाह

(5)

दि. 06 मे 2022

श्रीमती रेवाबेन मनोहरभाई पटेल महिला कला
महाविद्यालय भंडारा येथे आमासी योग शिक्षिक

दि. लोकजन भंडारा
भंडारा:- श्रीमती रेवाबेन
मनोहरभाई पटेल महिला कला
महाविद्यालय, भंडारा येथे
आमासी योग दिन आय. डॉ.
वाय. २०२२ च्या अनुसाराने
आमासी पदठानी योग शिक्षिक
दिनांना २० एप्रिल २०२२ ते
३० एप्रिल २०२२ पर्यंत
आयोजित करण्यात आले. वरील
शिक्षिक वाहुविद्यालयाने प्राचार्य
डॉ. रंजन बुंदारापौ. याच्या
अनुसारीने घेण्यात आले. या
शिक्षिकाता पार्श्वदृशक म्हणून योग

प्रशिक्षक डॉ. नरेश चारोडे. श्री
गंगोत्री शिक्षिक घ्यान मोरी सेसटी
तह. लालडी लाभते. मा. योग
शिक्षक डॉ. नरेश चारोडे. यांनी
योगाचे प्राचार्यातक करन काढ्याविने
वाय. २०२२ च्या अनुसाराने
योगाचे प्राचार्यातक करन केले या शिक्षिक
महाव विद्युत केले या शिक्षिक
संचालन आ. डॉ. खेळा वेगद ना
आपा कैंडी नियांग यांनन डॉ.
नरेश चारोडे यांनी मानवते. या
शिक्षिकाता प्राचार्यातक वृद्ध. या
विलापिती यांनी सहभाग घेऊन
तात्परक ज्ञानदाती डॉ. यांनु भारी
यांनी सांभाळली.

Scanned with CamScanner

जिल्ह्यात जागतिक योग दिनानिमित्त योग व प्राणायाम शिविराचे आयोजन



रेवाबेन मनोहरभाई पटेल महिला कला महाविद्यालय, भंडारा

पटेल महाविद्यालय, भंडारा

भंडारा : राष्ट्रीय रेवाबेन मनोहरभाई पटेल महिला कला महाविद्यालय, भंडारा येथे जागतिक योग दिन उत्सवात सजावं करण्यात आला. या दिनाचे आयोजन राष्ट्रीय रेवा योजना व शिखावाचा दर्ती काऱ्याता आले होते. कार्यक्रमाचा अध्यक्षस्थानी महाविद्यालयाचार्य प्राधार्य डॉ. रंगनाथ शृंगारपूर्ण होता. प्रकल्प मार्गदरेक्षणाचा योग शिक्षक डॉ. नरेश चारसाहे उपस्थित होते. मंगळवारी दिर्घीमध्ये व्यायामदेत लंबांठी-पोहारा येथील योगशिक्षक डॉ. नेत्र बारांगोड यांनी 'योगसंसद व मानवी आरोग्य' या विषयी माहिती दिली. आसाने, सुनीलमार्का, प्राणायाम याचे प्रारंभातिक क्रमन दाढांवित. यासाठी डॉ. शृंगारपूर्ण यांनी शीर राष्ट्रीयाताती योगासाठे एकत्रित आहेत. यावितीली मानवरेण्य केले. कार्यक्रमाचे संचालन प्रा. डॉ. राजु भोरे यांनी तर आपले प्रा. विजयगढात पावऱ्यांने यांनी भारतीय बालसंतोषाती प्रा. डॉ. औरेक, बचालाल यांनी तर आपले मानवी आरोग्य व शिक्षकांना यांनी भारतीय केले.



Scanned with CamScanner

हैंलो भंडारा, लोकमत

छायांकित जिल्हा

सोनालीला उंच उडीत सुवर्णपदक



सुवर्णपदक प्रथम क्रमांक पटकावून सोनालीला उंच उडीत सुवर्णपदक प्राप्त केले आहे. यशाचे श्रेय गोंदिया शिक्षण संस्थेचे सचिव राजेंद्र जैन, संचालक निखिल जैन, प्राचार्य डॉ. रंजना शृंगारपूर्ण यांना दिले आहे.





Scanned with CamScanner

हॅलो भंडारा.

लोकमत

epaper.lokmat.com
गुरुवार, दि. 23 मार्च 2023

२

भाग्यश्री निंबार्तेची विद्यापीठ संघात निवड

भंडारा : आर. एम. पटेल महिला कला
महाविद्यालयातील
बी.ए. अंतिम वर्षाला
शिकणारी विद्यार्थिनी
भाग्यश्री मोरेश्वर
निंबार्त हिंची नागपूर
विद्यापीठ नागपूरच्या महिला क्याकिंग
व क्लोयिंग संघात निवड झालेली आहे.
ही स्पर्धा २४ ते २६ मार्चला पंजाब
विद्यापीठाद्वारे करनाल येथे होणार
असून, येणाऱ्या आंतर विद्यापीठ स्पर्धेत
ती सहभागी होणार आहे.



Name of College : Smt. Rewaben Manoharbhaji Patel Mahila Kala Mr. Bhandara			RASHTRASANT TUKADOJI MAHARAJ NAGPUR UNIVERSITY Player's Eligibility Form 2022-2023										ANNUAL ATHLETICS MEET (WOMEN)				
Sl. No.	FULL NAME			Enrolment No.	Date of Birth	7	Class in which Studying	Date & Year of first Admission to the University	Date & Year of first Admission to the present Course	Date & Year of first Admission to the present Class	Duration of present Course	Name & year of last Examinations passed		Number of years of previous participation while passing		Name & Year of Graduation Course Passed	EVENT
	Name	Father Name	Surname									Exam	Year	under Graduate	Post Graduate Course		
1	BHUMESH	SUBHAJIT	WARKADE	-	30/07/2004	Feb-22	B.A.I	07/07/22	07/07/22	07/07/22	3 Year	XII th	Feb-22	-	-	-	
2	PRIYANKA	ATMARAM	UIKEY	-	27/05/2004	Feb-22	B.A.I	07/07/22	07/07/22	07/07/22	3 Year	XII th	Feb-22	-	-	-	
3	SHITAL	VIJAY	RAUT	-	25/05/2003	Feb-22	B.A.I	15/10/22	15/10/22	3 Year	XII th	Feb-22	-	-	-	-	
4	SHRAVANI	GOPAL	WARKADE	-	31/05/2004	Feb-22	B.A.I	13/07/22	13/07/22	13/07/22	3 Year	XII th	Feb-22	-	-	-	
5	SONALI	ROSHAN	KANOJE	-	07/05/2005	Feb-22	B.A.I	05/07/22	05/07/22	05/07/22	3 Year	XII th	Feb-22	-	-	-	
6	PRACHI	RAJU	PANCHABHAT	2021013660 14813	01/09/2003	Feb-21	B.A.I	2021-22	2021-22	11/10/2022	3 Year	B.A.I	2022	-	-	-	-
7	ANAMIKAA	TENIRAM	MANE	20212045501048	28/06/2003	Feb-20	B.A.I	2020-21	2020-21	26/07/2021	3 Year	B.A.I	2022	-	-	-	-
8	BHAGYASHRI	MORESHWAR	NIMBALKAR	20212045501056	12/10/2002	Feb-20	B.A.I	2020-21	2020-21	24/08/22	3 Year	B.A.I	2022	01	-	-	-
9	PRAGATI	NARESH	BHYAR	20212045501094	06/02/2005	Feb-19	B.A.I	2020-21	2020-21	28/10/22	3 Year	B.A.I	2022	-	-	-	-
10	SHEetal	BADAM	KAYATE	20202045501537	24/03/2001	Feb-19	B.A.I	2019-20	2019-20	29/07/22	3 Year	B.A.I	2022	01	-	-	-
11																	
12																	
13																	

N.B. 1. If the players eligibility form for a tournaments is not received from college duly filled in within the prescribed period the college team is likely to be debarred from participating in that tournament.

2. Incomplete information regarding any student will prevent him from participating in the university tournament.

3. Name of the players which are forwarded by the college in the players eligibility form one week before the commencement of the tournament will only be accepted.

4. The birth date of a players must be according to the matriculation certificate. No other proof will be accepted as valid for the eligibility of a player.

Rewaben Manoharbhaji Patel Mahila Kala M.
Head of the Department Sports & Physical Education
Smt. R.M.Patel Mahila Kala M.
Department of Physical Education
Rashtrasant Tukadoji Maharaj Nagpur University
Nagpur
Mob.No... 9621376596
Email.id... naseshpholkotsh.2014@gmail.com

Officiating Principal
Smt. Rewaben Manoharbhaji Patel
Mahila Kala Mahavidyalay,
Bhandara.
Mob.No... 9822696634
Email.id... shringysarker104@gmail.com

Scanned with CamScanner

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION & SPORTS RASHTRASANT TUKADOJI MAHARAJ NAGPUR UNIVERSITY Players' Eligibility Form 2022-2023			COLLEGE: Smt. Rewaben Manoharbhaji Patel Mahila Kala M. Bhandara GAME: General Kabaddi ✓ MRD: WOMEN																
Sl. No.	FULL NAME			Enrolment No.	Date of Birth	4	5	6	7	Date & Year of first admission to the University	Date & Year of first admission to Present Course	Date & Year of first admission to Present Class	Duration of Present Course	Name & Year of last Examination Passed		Number of Years of previous participation while passing		Name & Year of Graduation Course passed	15 If employed, name of employer part-time whole-time Any other marks/Comments No. in sec
	Name	Father Name	Surname											Exams.	Year	Under Graduate	Post Graduate Course		
1	Ka. Bhagyashri Moreshwar Nimbalkar	20212045501537	12/10/2002	Feb-19	B.A.I	2020-21	2020-21	24/08/22	3 Year	B.A.I	2022	01	-	-	-	-			
2																			
3																			
4																			
5																			
6																			
7																			
8																			
9																			
10																			
11																			
12																			
13																			
14																			
15																			
16																			
17																			
18																			
19																			
20																			
21																			
22																			
23																			
24																			
25																			
26																			
27																			
28																			
29																			
30																			
31																			
32																			
33																			
34																			
35																			
36																			
37																			
38																			
39																			
40																			
41																			
42																			
43																			
44																			
45																			
46																			
47																			
48																			
49																			
50																			
51																			
52																			
53																			
54																			
55																			
56																			
57																			
58																			
59																			
60																			
61																			
62																			
63																			
64																			
65																			
66																			
67																			
68																			
69																			
70																			
71																			
72																			
73																			
74																			
75																			
76																			
77																			
78																			
79																			
80																			
81																			
82																			
83																			
84																			
85																			
86																			
87																			
88																			
89																			
90																			
91																			
92																			
93																			
94				</															



SMT. REWABEN MANOHARBHAI PATEL

MAHILA KALA MAHAVIDYALAYA, BHANDARA

Behind B.D.C.C. Bank, Civil Line, Bhandara - 441 904. (M.S.)

Ph.: 07184-253861, 250898, Email : rmpcollege@rediffmail.com

-Date : 11-04-2023

Ref.No: RMPC / 08 / 23-24

To, The Medical Officer
Behind Law College
R.T.M. Nagpur University
Nagpur,

(Subject - Medical Examination of female of our
college students for the year 2022-23

Respected Sir,
Enclosed please find the medical
examination report of the female of our
college students for the year 2022-23

Name of Doctor	Total Student of Examination
Dr. Shila S. Mankar	79

Thanking You

Enccl:

Report of Medical
Examination

Sd/-
12/4/23

HEALTH CENTRE
R.T.M. Nagpur University
Mahila Kala Mahavidyalaya
Bhandara

Officiating Principal
Smt. Rewaben Manoharbhai Patel
Mahila Kala Mahavidyalaya,
Bhandara.

राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ, नागपूर.

(वार्षिक अहवाल)

वैद्यकीय तपासणीचा अहवाल वर्ष २०२२-२०२३

महाविद्यालय शीर्षीमार्गी इवानेन सिनोहटेंट पटेल निहिल कला, गंगा, भैंडार वैद्यकीय अधिकारी डॉ. शिळा अंनक माणक
 तपासणी दिनांक २५-०९-२०२३ तारीख ०३-१०-२०२३ पासून ते तपासलेले विद्यार्थी नं१ वैद्यकीय अधिकारी डॉ. शिळा अंनक माणक
 पटावरील विद्यार्थी नं११ तपासलेले विद्यार्थी नं११ वैद्यकीय अधिकारी डॉ. शिळा अंनक माणक
 वर्ष २०२२-२०२३ ते वर्ष २०२२-२०२३ वैद्यकीय अधिकारी डॉ. शिळा अंनक माणक

टिप्पणी

लाग झालेले / एकदेऊळे	शाकाहारी / मांसाहारी / विश्व	०८/००/७१							
१. कातारीये रोगः विसर्नी	मुरुम ०५	एविड्रिमा	नायट	कोळ	खरुज	महारोग	इतर	प्रकृत्या ०५	
२. दंत विकारः दातावरील दुरा	आवश्य ०३	दातावून पूयेणे	सडलेले	कुचलेले	हिरळाचे रोग	इतर	इतर	०३	
३. प्रसा व प्रश्वासातील गाठीः वाढलेल्या/खराब/गाठी/ग्रस्सादाह	प्रश्वासे विकार	इतर							
४. नाकः हाड वाढलेले (याकडा पडवा)	नेहारी सर्वी पडसे होणे				सायनोलायटीन	इतर			
५. दृष्टीविकारः खुरीचा वप्पा	वप्पा पाहिजे				खुपच्या	इतर			
६. कानः सदोष एकू येणे	पडवा कुटणे				मळ	इतर			
७. काळीज हृदयः छाती पडवडगी	अनियन्त्रितपणा				खतदाब	इतर			
८. कुरुक्षुरे: (फुक्कुतावरणदाह)	दमा				क्षय	इतर			
९. जीभ व पद्धनकिया: अभिमांदा ०६	हापावण	यकृत	व	प्लीहा यांचे विकार		इतर	०६		
१०. ज्ञानेन्द्रिये व इतरः स्वच्छलेवदल निष्काळजीपणा	गरमी	प्रसा	कृष्णशीध	अंतर्गत	वृषाकृंदी	इतर			
११. मज्जासंसर्वेश्वरीविकारः केफेरे	अपरमार	उम्मादवायु	व	इतर					
१२. सांधे, हाठे: सदोष वसाणे	व	जन्मत: दोष असणे	कमत्रुद	संप्रियत	मार लागणे	वारे			
१३. लसिका शंथीः वाढलेल्या गाठी	जांघेतील	मगलेतील	मानेतील	इतर					
१४. मुत्र उत्तरान व्यवस्था: वारंवार लप्पी होणे	साकार जागे	इतर							
१५. खास विद्यार्थीनीकरीतः मासिकपाची सुरु होण्याचे दद्य	कमी-जास्त त्रास होणन	इतर							
	१३ ते १४ वर्षांना								

वर्गीकरण अ १५

ब ५४

क १०

आसतते: Defected case must be follow up

व शिकात्स Health Education Should be taught

दिनांक ८/१०/२०२३

शेकडेवारी

Shankard

+ डॉ. शीला बांजवा मात्रक

वैद्यकीय अधिकारी

रज. नं. १ १७०९ A-

सुशिला स्मृति व्याख्याना

सुशिला रावन, रेल्वे स्टेशन रोड, भंडारा.

दिनांक.....



Smt.R.M. Patel Mahila Mahavidyalaya Bhandara
 Deptt. Of Physical Education

Name of the successful students in Physical Efficiency Test 2022-2023

Sr.No.	Name of the Students	Class	Grade
01	Ku. Bhameshvari S. Golkade	B-A I	'B'
02	" Divya B. Barbaraiyya	-v	'A'
03	" Khushbu S. Bhojar	-v	'B'
04	" Nalee S. Bhuse	-v	'B'
05	" Azachi S. Pugam	-v	'A'
06	" Pratiksha R. Gaikwade	-v	'B'
07	" Puja N. Padole	-v	'A'
08	" Sahana B. Dipte	-v	'A'
09	" Sasika T. Waskade	-v	'B'
10	" Sonali R. Kanjre	-v	'A'
11	" Shrawani G. Waskade	-v	'A'
12	" Tanu S. Banane	-v	'B'
13	" Vaishali S. Cable	-v	'B'
14	" Aakanksha B. Wakalkar	B-A II	'B'
15	" Airyan V. Meshram	-v	'A'
16	" Kapil G. Mohankar	-v	'B'
17	" Kanta D. Bangadkar	-v	'B'
18	" Manuali S. Gajbhirya	-v	'B'
19	" Neha K. Bante	-v	'B'
20	" Neha R. Ukey	-v	'A'
21	" Sakshi M. Rakhadre	-v	'A'
22	" Tanu R. Waghamare	-v	'B'
23	" Vaishali R. Raut	-v	'B'

Officiating Principal
 Smt. Rewaben Manoharbhai Patel
 Mahila Kala Mahavidyalay,
 Bhandara.

External Examiner

Internal Examiner



Scanned with CamScanner



DIRECTOR SPORTS & PHYSICAL EDUCATION
RASHTRASANT TUKDOJI MAHARAJ NAGPUR UNIVERSITY, NAGPUR

Phone No. 0712-2531696 / mobile no. 9850303154 E-mail :- departmnu@yahoo.in, Website :- naggiuniversity.org

NO.DPE/RTMNU/22-23/08/1244

DATE :17/03/2023

To,
The Principals of all Concerned Colleges,

Subject :-Rashtrasant Tukdoji Maharaj Nagpur University All India KAYAKING & CANOEING [WOMEN] team for
Year 2022-2023

Sir/Madam,

Following players are selected to represent Rashtrasant Tukdoji Maharaj Nagpur University KAYAKING & CANOEING [WOMEN] team in ALL INDIA INTER UNIVERSITY KAYAKING & CANOEING Championship scheduled to be held at KARNAL. Organized by PUNJABI UNIVERSITY The competition will be held on 24/03/2023 TO 26/03/2023. The University team will leave for the Venue on 22/03/2023.

Sr. No.	Name Of Students (WOMEN)	Name of College
1.	Achal Ganesh Bhure	Late. N.P.W. College Lakhani
2.	Santoshi Radheshyam Sahare	Late. N.P.W. College Lakhani
3.	Neeta Kawadu Shende	Late. N.P.W. College Lakhani
4.	Sabina Rajhans Landge	Arts & Comm. Degree College, Jawaharnagar
5.	Muskan Sidharth Ukey	Arts & Comm. Degree College, Jawaharnagar
6.	Sanjana Shantaram Kangale	Arts & Comm. Degree College, Jawaharnagar
7.	Mayuri Rupchand Sathwane	Arts & Comm. Degree College, Jawaharnagar
8.	Pratiksha Kacharu Shahare	Arts & Comm. Degree College, Jawaharnagar
9.	Vaishnavi Duryodhan Ajbale	Arts & Comm. Degree College, Jawaharnagar
10.	Mona Vinod Mohankar	J.M.Patel College Bhandara
11.	Pranali Baliram Tarare	J.M.Patel College Bhandara
12.	Sakshi Sunil Sakure	J.M.Patel College Bhandara
13.	Rupali Suresh Tangle	J.M.Patel College Bhandara
14.	Shalini Krushana Madame	J.M.Patel College Bhandara
15.	Shardhha Ramesh Sathwane	Arts & Comm. Degree College, Jawaharnagar
16.	Puja Kailash Burde	S.N.Mor College, Tumsar
17.	Bhagyashri Moreshwar Nimbarde	R.M.PatelMahila Kala College, Bhandara
18.	Nirasha Moreshwar Selote	Oasis Mahavidyalay Bela

COACHING CAMP FROM 18-03-2023 TO 21-03-2023 ALL THE PLAYERS ARE REQUESTED TO REPORT Dr. CHANDRAMOHAN SINGH ON WAINGANGA RIVER, KARDA, DIST. BHANDARA AT 3.00 P.M

The selected Players are requested to report on 18-03-2023 AT 11.00 AP.M. in the Office of the Director, Physical Education, Rashtrasant Tukdoji Maharaj Nagpur University, Nagpur alongwith COLLEGE IDENTITY CARD AND XEROX COPY OF 12TH MARKSHEET, 10TH DIPLOMA & LAST EXAMINATION PASSED MARKSHEET& P.G. STUDENT TO BRING FINAL YEAR PASS MARKSHEET OF U.G. ADHAR CAR & CURRENT ADMISSION RECEIPT (ALL XEROX COPY 2 SETS) In case a player is employed it is mandatory to produce N.O.C. from their employer. Otherwise they will not be allowed to participate in the coaching camp/Inter University Tournament.

It is therefore requested to kindly inform the concerned players of your college accordingly.

Thanking you.

(Dr. Sharad B. Suryawanshi)
DIRECTOR
Sports & Physical Education
Rashtrasant Tukdoji Maharaj
Nagpur University, Nagpur

COPY FORWARDED TO :-

04. The Chairman, Board of Sports & Physical Education, R. T. M. Nagpur University, Nagpur
05. The Member of Kayaking & Canoeing Women Selection Committee for Information.
06. The Sports Editors of all Local News Papers for favour of wide publicity